

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Rifacimento linee di adduzione acqua potabile al servizio del Parco Le Vallere

COMMITTENTE: Ente di gestione delle aree protette del Po piemontese

Data, 10/11/2021

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								
LAVORI A CORPO								
1 14.P01.A10. 010	Rimozione, compreso l'accatastamento ed il trasporto in luogo indicato dalla D.L., di: - PORFIDO - CIOTTOLATO - AUTOBLOCCANTI Aree pavimentate				10,000	10,00		
	SOMMANO m²					10,00	11,85	118,50
2 01.A23.C80. 005	Posa di pavimentazione in marmette autobloccanti di calcestruzzo pressato e vibrato, comprendente la provvista e lo stendimento della sabbia per il sottofondo dello spessore da cm ... chetti e la chiusura degli interstizi tra un elemento e l'altro mediante lavatura e scopatura Dello spessore di cm 4 e 6 Pavimentazione				10,000	10,00		
	SOMMANO m²					10,00	12,83	128,30
3 07.A01.A12. 005	Scavo a sezione obbligata, in vie/strade non asfaltate, a pareti verticali, eseguito a macchina con eventuale intervento manuale ove occorra; compreso l'armatura, anche se non recu ... a di 300 m, il rinterro, l'eventuale uso delle pompe per l'aggottamento ed ogni altro onere; per profondità fino a 1,5 m Lotto 1 Lotto 2		1000,00 200,00	0,600 0,600	1,100 1,100	660,00 132,00		
	SOMMANO m³					792,00	12,55	9'939,60
4 07.P06.G10. 025	Tubazione in polietilene PE100RC ad elevatissima resistenza alla fessurazione a triplo strato o doppio strato coestrusi, per condotte di distribuzione dell'acqua ad uso umano conformi alla norma UNI EN 12201-2, alla specifica tecnica PAS 1075-2. SDR 11, PN 16, diam. 50 mm Tratto AB Tratto BC Tratto CD Tratto DE Tratto CF		140,00 140,00 135,00 165,00 225,00			140,00 140,00 135,00 165,00 225,00		
	SOMMANO m					805,00	2,29	1'843,45
5 07.P06.G10. 015	Tubazione in polietilene PE100RC ad elevatissima resistenza alla fessurazione a triplo strato o doppio strato coestrusi, per condotte di distribuzione dell'acqua ad uso umano conformi alla norma UNI EN 12201-2, alla specifica tecnica PAS 1075-2. SDR 11, PN 16, diam. 32 mm Tratto BB1 Tratto DD1 Tratto FF1 Tratto GH		40,00 140,00 20,00 200,00			40,00 140,00 20,00 200,00		
	SOMMANO m					400,00	0,99	396,00
6 07.A09.I05.0 10	Posa in opera nelle trincee o nei manufatti di tubi in polietilene arrotolati; compreso l'eventuale carico e trasporto da deposito di cantiere, lo sfilamento, la sistemazione a liv ... nti mediante manicotti di raccordo; compreso il collaudo, prova idraulica ed ogni altro onere; per tubi diam. 40 - 63 mm Vedi voce n° 4 [m 805.00]					805,00		
	SOMMANO m					805,00	3,64	2'930,20
A RIPORTARE								
								15'356,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							15'356,05
7 07.A09.I05.0 05	Posa in opera nelle trincee o nei manufatti di tubi in polietilene arrotolati; compreso l'eventuale carico e trasporto da deposito di cantiere, lo sfilamento, la sistemazione a liv ... i mediante manicotti di raccordo; compreso il collaudo, prova idraulica ed ogni altro onere; per tubi fino a diam. 32 mm Vedi voce n° 5 [m 400.00]					400,00		
	SOMMANO m					400,00	2,08	832,00
8 07.P19.T35.0 05	Pezzo a tee in ghisa sferoidale UNI; diam. 65x65 Lotto 1 Lotto 2					5,00 2,00		
	SOMMANO cad					7,00	61,05	427,35
9 07.A14.N05. 005	Posa in opera nelle trincee o nei manufatti di saracinesche in acciaio o in ghisa; compresa la formazione dei giunti a flangia con guarnizioni e bulloni forniti dall'Amministrazione Appaltante o compensati a parte; compreso il collaudo, la prova idraulica ed ogni altro onere; per DN fino a 100 Lotto 1 Lotto 2					15,00 3,00		
	SOMMANO cad					18,00	16,91	304,38
10 07.P10.K05. 020	Valvola a sfera con codoli, PN 40; Valvola a sfera con codoli, PN 40; diametro 1"1/4					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	25,45	203,60
11 07.P07.H05. 005	Saracinesca in ghisa sferoidale 400 - 12 UNI 4540; corpo piatto, tenuta in gomma, con sezione interna a passaggio totale (escluse le saracinesche di DN superiore a 400 mm); rivesti ... interna, cuneo in ghisa sferoidale rivestito in gomma EPDM, completa di volantino di manovra; flangiata UNI PN 16; DN 50 Lotto 1					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	59,83	478,64
12 07.A11.K20. 005	Posa in opera di nastro di segnalazione durante il rinterro; posizionato in asse alla tubazione ad una profondità di circa 50 cm dal piano viabile; compresa la sistemazione a mano del piano di appoggio ed ogni altro onere Lotto 1 Lotto 2		1000,00 205,00			1'000,00 205,00		
	SOMMANO m					1'205,00	1,37	1'650,85
13 07.A18.R48. 015	Allacciamento o modifica della derivazione di presa esistente su condotta di nuova posa, mediante l'assemblaggio di tubi e componenti idraulici forniti dall'Amministrazione Appalta ... i a parte, di lunghezza fino a 1. 50 m per prese eseguite con tubi in polietilene di diam. comp. fra i 50 mm ed i 150 mm Lotto 1 Lotto 2					6,00 2,00		
	SOMMANO cad					8,00	85,34	682,72
14 01.A21.A20. 005	Spandimento di materiali vari per spessori superiori a cm 3, provvisti sfusi sul luogo d'impiego, per la formazione di strati regolari, secondo le indicazioni della direzione lavor ... goma degli strati Materiali							
	A RIPORTARE							19'935,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							33'801,17
	LAVORI A MISURA							
19 01.A19.E00. 005	Posa in opera di tubazioni e di valvolame (saracinesche e rubinetti di arresto e simili) inserite sulle tubazioni escluse quindi le rubinetterie degli apparecchi, il tutto completo ... ordi, valvole Tubazioni in ferro nero o zincato del tipo a vite e manicotto, con annessa raccorderia in ghisa malleabile Modifiche fontane esistenti		300,00			300,00		
	SOMMANO kg					300,00	11,25	3'375,00
20 07.P10.K05. 005	Valvola a sfera con codoli, PN 40; Valvola a sfera con codoli, PN 40; diametro 1/2"					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	10,15	71,05
21 12.P11.A05. 030	Opere generiche Demolizione e rimozione in scavo, cunicoli, manufatti o a cielo aperto di tubazioni in acciaio o in acciaio precoibentato, di strutture metalliche di qualsiasi natu ... asporto e smaltimento di tutti i materiali secondo quanto previsto dalle Normative vigenti e gli oneri per la sicurezza.					200,00		
	SOMMANO kg					200,00	2,10	420,00
22 09.P01.A50. 005	Fornitura e posa di tubazioni in acciaio zincato Fornitura e posa di tubazioni in acciaio zincato UNI 8863					200,00		
	SOMMANO kg					200,00	10,12	2'024,00
Parziale LAVORI A MISURA euro								5'890,05
TOTALE euro								39'691,22
	Data, 10/11/2021							
	Il Tecnico							
	----- -----							
	A RIPORTARE							